
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора, 
Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы, 

Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ ХХХ'Х-

КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района от 27.11.2018 №2583 (в редакции от 

04.05.2020 №595, от 16.05.2022 №491) «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий из бюджета Высокогорского муниципального района 
на возмещение затрат организаций потребительской кооперации, связанных с 

доставкой товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные 
сельские пункты, Высокогорского муниципального района, расположенные 

далее 11 километров от пос. ж/д. ст. Высокая Гора»

В связи с кадровыми изменениями в структурных подразделениях органа 
местного самоуправления Высокогорского муниципального района Исполнительный 
комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий из бюджета Высокогорского муниципального района на возмещение 
затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой 
товаров первой необходимости в отдаленные и малонаселенные сельские 
пункты, Высокогорского муниципального района, расположенные далее 11 
километров от пос. ж/д. ст. Высокая Гора» №2583 от 27.11.2018 (в редакции от 
04.08.2020 №595, от 16.05.2022 №491), в «Состав комиссии по предоставлению 
субсидий из бюджета Высокогорского муниципального района на возмещение 
части затрат организаций потребительской кооперации, связанных с доставкой 
товаров первой необходимости в отдаленные сельские пункты Высокогорского 
муниципального района, расположенные далее 11 километров от центра - пос. 
ж/д. ст. Высокая Гора» следующие изменения:
1.1. вывести из состава комиссии Шайдуллина Д.Ф. - первого заместителя 

Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района;
1.2. ввести в состав комиссии Шайдуллина Д.Ф. - руководителя 

Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района 
Республики Татарстан».

2. Обнародовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте 
Высокогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по веб-адресу: .http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/


3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя 
Исполнительного комитета Высокогорского муниципального района - 
Д.Ф.Шайдуллина.

Руководитель Д.Ф.Шайдуллин


